
Исх. №01/44-к от 04.02.2019 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Возбудить дело 08-19/2019 по признакам нарушения ООО «Простые платежи» (ОГРН
1161690087547, ИНН 1660269024, адрес (местонахождение: Республика Татарстан, г.
Казань, ул. Толбухина, д. 11, кв. 54) статьи 14.7 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в разглашении и незаконном
использовании исключительного права на сведения ООО «Узнать штрафы.ру»,
составляющие коммерческую, служебную или иную охраняемую законом тайну.

Создать Комиссию по рассмотрению дела №08-19/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №08-19/2019 назначить специалиста 1 разряда
<…> – [должностное лицо]

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на временно исполняющего
обязанности заместителя руководителя <…> – [должностное лицо]

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


